

Pytanie 4 Pakiet nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki 5 ml posiadającej skalę nominalną w opakowaniu 125 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ wymaga skali rozszerzonej, dopuszcza również opakowanie 125 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 5 Pakiet 1 poz. 7

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby strzykawka posiadała skalowanie co 1 ml na całej długości skali do 60 ml?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ wymaga skali rozszerzonej, dopuszcza również skalowanie co 1 ml.

Załącznik nr 3 projekt umowy § 5 ust. 1 lit. c)

Prosimy Zamawiającego o zmianę § 5 ust. 1 lit. c) na:

"W przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę nie z winy Zamawiającego, wskutek zachowania Wykonawcy związanego bezpośrednio lub pośrednio z przedmiotem umowy lub sposobem wykonaniem umowy, w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy."

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy załącznika nr 3 do SWZ - projektu umowy w zakresie § 5 ust. 1 lit. c).

Z poważaniem

KIEROWNIK APTEKI

Jm
dr n. farm. Jolanta Paździora